
Про Методику розрахунку 

орендної плати за комунальне  

майно  

  

         Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Законом України “Про оренду державного та комунального 

майна”, постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020р. № 483 “Деякі 

питання оренди державного та комунального майна” та Порядком передачі в 

оренду державного та комунального майна, затвердженого цією постановою 

Кабінету Міністрів України, з метою запровадження єдиного механізму 

визначення розміру та справляння плати за оренду майна комунальної 

власності Збаразької міської територіальної громади, підвищення ефективності 

використання такого майна шляхом надання в оренду, рекомендації постійної 

комісії міської ради з питань бюджету, економіки,  соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності від _______2021, Збаразька міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Балансоутримувачам, орендодавцям майна, що перебуває у 

комунальній власності Збаразької міської територіальної громади, при передачі 

його в оренду користуватись Методикою розрахунку орендної плати за 

державне майно, затвердженою постановою Кабінету Міністрів від 28 квітня 

2021 р. № 630. 

2. Визнати такими, що втратили чинність попередні рішення міської 

ради, в тому числі сільських рад, що були припинені в результаті реорганізації 

шляхом приєднання до Збаразької міської ради, про затвердження методик 

розрахунку орендної плати за комунальне майно. 

3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення, шляхом 

розміщення на сайті міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія СИНЧИШИНА. 

 

  

 

Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 


